
ZARZĄDZENIE NR 347/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, 951, 1529; 
z 2014 r. poz. 179, 180) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 
2014 r. w sprawie zarzadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 r. poz. 231) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół im. Ludwika Michała 
Paca,  Dowspuda 10, 16-420 Raczki, dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




